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کمک مالی دو میلیارد و۶۰۰ میلیون یورویی اروپا به ارمنستان

اتحادیه اروپا در واکنش به تحولات و تنش مرزی اخیر جمهوری آذربایجان و ارمنستان از دو طرف خواستار خویشتنداری

شد و از اختصاص کمک مالی به ارمنستان خبر داد.

به که  اروپا  اتحادیه  رئیس شورای  آرمن پرس، «شارل میشل»،  از  نقل  نیوزبه  آران  گزارش  به 
ارمنستان سفر کرده است، در دیدار با نخست وزیر این کشور تاکید کرد که اتحادیه اروپا به دنبال

آن است تا شریکی فعال برای تضمین شکوفایی ارمنستان و ثبات و امنیت این کشور باشد.
رئیس شورای اتحادیه اروپا در کنفرانس خبری بعد از دیدار با نیکول پاشینیان، نخست وزیر مکلف
ارمنستان اعلام کرد: اتحادیه اروپا دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون یورو به ارمنستان کمک مالی اختصاص
خواهد داد و این منابع باید در زمینه هایی نظیر زیرساخت ها، محیط زیست، حمل و نقل و اجرای

اصلاحات دموکراتیک استفاده گردند.
این مقام اروپایی همچنین با اشاره به تنش اخیر میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان تاکید کرد که
عقب نشینی یگان های نظامی از مرزها در راستای آغاز روند صلح بین دو کشور بسیار حائز اهمیت
است و از دو کشور درخواست می شود تا سخنرانی های خصمانه علیه یکدیگر را به منظور حل و

فصل مشکلات پیچیده بین دو کشور کنار بگذارند.
میشل همچنین بر آمادگی اتحادیه اروپا بر حمایت از گروه مینسک وابسته به سازمان امنیت و
همکاری اروپا در راستای تلاشش برای حل نزاع بین ارمنستان و آذربایجان درباره قره باغ تاکید کرد
و افزود: دست برداشتن از اظهارات خصمانه بین دو کشور یکی از چهار شرط برای حل مشکلات

منطقه است.
شارل میشل در این سفر تاکید کرد که اتحادیه اروپا گروه مینسک به ریاست مشترک ایالات متحده،
روسیه و فرانسه را تشویق می کند که «به مسئولیت خود عمل کنند» و برای حل و فصل اختلافات

میان این دو کشور وارد عمل شوند.
گروه مینسک در سال ۱۹۹۲ میلادی در جریان کنفرانس امنیت و همکاری در اروپا (CSCE) که اکنون
سازمان امنیت و همکاری اروپا (OSCE) نام گرفته، تشکیل شد و موظف بود آذربایجان و ارمنستان

را به مذاکره برای جستجوی یک راه حل صلح آمیز در موضوع قره باغ تشویق کند.
گروه مینسک از زمان برقراری آتش بس در پاییز سال گذشته تاکنون، عمدتاً غیرفعال بوده است.

قرار است شارل میشل روز یکشنبه نیز با الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان دیدار کند و در
ادامه رهسپار گرجستان شود.
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